---
title: 文档中心
description: 海宇数科大模型服务接入与使用文档
---

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。

欢迎查阅海宇数科大模型服务的技术文档。本站面向开发者与集成方，涵盖账号与密钥、各模型接入方式、控制台使用说明以及常见问题。

## 文档结构

| 模块 | 说明 |
| --- | --- |
| [快速开始](/docs/getting-started) | 注册、创建 API Key、发起第一次请求 |
| [AI 模型接入](/docs/models/openai) | 按厂商查看 Base URL、鉴权与示例 |
| [使用指南](/docs/guides/console) | 控制台、密钥管理与流式调用 |
| [常见问题](/docs/faq) | 计费、限流、错误码与排查 |

## 服务地址

- **控制台**：`https://console.haiyushuke.com`
- **OpenAI 兼容 API**（示例）：`https://api.haiyushuke.com/v1`

> 实际网关域名以控制台「接入信息」页展示为准；下文示例中的域名请替换为你的环境配置。

## 需要帮助？

产品咨询与技术支持可通过官网 [联系我们](/#contact) 或控制台工单入口提交。
